



T.C.
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 75833232 - 610E.72
Konu : Soru Önergeleri

30/01/2018

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi : 26/12/2017 tarihli ve 43452547-10.07-205123 sayılı yazınız.

Bakanlığımıza intikal eden ilgi yazı eki, Denizli Milletvekili Sayın Melike BASMACI tarafından tevcih edilen 7/20550 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Faruk ÖZLÜ
Bakan

Ek:
Cevabi yazı (1 sayfa)

**Güvenli Elektronik İmza ile
Aşlı ile Ayrılır.**
31/01/2018

Macide ÇİÇEK
Strateji Geliştirme Başkanlığı
Memur

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile
imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı
Eskişehir Yolu 2151.Cadde No:154 06510
Çankaya /ANKARA

☎ 03122016106

✉ derya.basturk@sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "tsmp1C0F0B0" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.lynzk1C0F0B0

Bilgi İçin İrtibat: Derya BAŞTÜRK-Mali Hizmetler Uzmanı

☎ 03122016103

🌐 www.sanayi.gov.tr

DENİZLİ MİLLETVEKİLİ SAYIN MELİKE BASMACI'NIN

7/20550 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR

1996 yılında kurulan Denizli Organize Sanayi Bölgesi bu güne kadar herhangi bir yatırım yapılmayan bütün teşvik ve kararnameler sadece birkaç km yakınında olan Afyonkarahisar iline verilmesi Çardak Organize Sanayi Bölgesini atıl duruma sokmakta ve % 75 doluluk oranına dahi ulaşamamasına hatta bundan birkaç sene öncesine kadar tamamen kullanılmamasına sebep olmaktadır. Bu da Denizli'de dağınık sanayileşmeye sebep olmakta ve karma OSB kurulmasının da önüne geçmektedir.

Bu kapsamda;

Soru 1- Denizli'nin kapsamı dışında olduğu fakat Afyonkarahisar ilini kapsayan 5084 sayılı teşvik yasası 2004 yılında yürürlüğe girmiş ve çeşitli kanunlarla süresi 2012'ye kadar uzatılmıştır. Ardından 2013/4966 Sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile getirilen "ilave sigorta primi teşvik oranı" ile Sigorta primi teşvik açısından 5084 sayılı yasanın bir bakıma devamı sağlanmıştır. 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren mevcut teşvik yasası da destek içerikleri ve oranları bakımından Afyonkarahisar ile Denizli arasında radikal farklılıklar oluşmasına sebep olmaktadır. Afyonkarahisar'a tanınan teşviklerin Çardak OSB'yi de kapsaması ve iki il arasındaki destekleme farkının giderilmesi için yapılması düşünülen ya da yapılan çalışmalar var mıdır?

Cevap 1- 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren mevcut teşvik yasası Ekonomi Bakanlığımız tarafından yürütülmektedir.

Soru 2- Denizli'de makine sanayi sektörü önemli potansiyele sahip, ancak gerek olumsuz fiziki koşullar (dar üretim alanları) gerekse birbirinden kopuk, farklı yerlerde çalışma sonucu potansiyelin çok altında üretim yapılmakta, birçok makine imalatçısı kapasitesi yeterli olmadığı için gelen siparişleri geri çevirmek zorunda kalmaktadır. Ve birbirinden kopuk alanlarda olduğu için birbirlerinin teknik olanaklarından yararlanamamaktadırlar. Bunun için bütün makine sanayi ve yan kollarını birleştirmek için bir çalışma yapılması düşünülmekte midir?

Cevap 2- Bu hususta olumlu bir gelişme olmuş ve Denizli Valiliği Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nün Honaz Belediyesi Gürlek ve Kocabaş Mahalleleri sınırları içinde yaklaşık 289 Hektar büyüklüğündeki alanda **Denizli Makine İhtisas OSB** kurulmasına ilişkin talep yazısı Bakanlığımıza intikal etmiştir.

Söz konusu talep OSB Kanunu ve buna bağlı olarak yayımlanmış olan OSB Yer Seçimi Yönetmeliği kapsamında değerlendirmeye alınarak Bakanlığımızca yer seçimi çalışmalarına başlanılmıştır.